

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji architektoniczno-budowlanej i nadzór inwestorski dotyczący
przebudowy w zakresie dostosowania do ochrony przeciwpożarowej budynku C- Biblioteka
PUSS w Pile

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Państwowa Uczelnia Stanisława Staszica w Pile
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 570889124
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Podchorążych 10
- 1.4.2.) Miejscowość:** Piła
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 64-920
- 1.4.4.) Województwo:** wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL411 - Pilski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** dag@puss.pila.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.puss.pila.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00194162/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-09-28 10:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00180881/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Wykonanie dokumentacji - 205 dni.

Roboty budowlane planowane są do zrealizowania w roku 2022 przez okres 6 m-cy nie później niż do końca roku. W związku z powyższym w tym okresie nastąpiłoby świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-09-30 10:00

Po zmianie:

2021-10-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-09-30 10:15

Po zmianie:

2021-10-04 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-10-30

Po zmianie:

2021-11-03